

Vognmandsforretningen Mogens Jensen A/S

Lunderødvej 2

4340 Tølløse

CVR-nummer 75366612

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2020

Martin Hybertz Vesterlyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Vognmandsforretningen Mogens Jensen A/S
Lunderødvej 2
4340 Tølløse

Hjemstedskommune: Tølløse
CVR-nummer: 75366612
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Peter Olsen
Martin Hybertz Vesterlyng
Palle Flackeberg

Direktion

Martin Hybertz Vesterlyng

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed, handel og fabrikation samt alle i forbindelse med ovenstående formål stående aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.620 TDKK mod et underskud på 2.475 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.442 TDKK pr. 31. december 2020.

Resultatet anses som utilfredsstillende, selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2020/2021.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Den forventede økonomiske udvikling for det kommende regnskabsår forventes at være positivt. Ledelsen arbejder på at få optimeret flere forretningsgange i virksomheden, sådan at man i højere grad får fokus på de rentable dele af virksomheden.

| Note | Resultatopgørelse | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|---|--|-------------------|----------------------|
| Perioden 1. juli - 30. juni | | | |
| | Bruttofortjeneste | 28.714.235 | 27.488 |
| 1 | Personaleomkostninger | -24.885.711 | -25.859 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -3.943.414 | -3.904 |
| | Andre driftsomkostninger | -711.345 | -646 |
| | Resultat før finansielle poster | -826.235 | -2.920 |
| 2 | Finansielle indtægter | 41.002 | 4 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -828.984 | -579 |
| | Resultat før skat | -1.614.217 | -3.495 |
| | Skat af årets resultat | -5.894 | 1.019 |
| | Årets resultat | -1.620.111 | -2.475 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | -1.620.111 | -2.475 |
| | Resultatdisponering i alt | -1.620.111 | -2.475 |

| Note | Balance | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
| | Aktiver pr. 30. juni | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 22.056.871 | 24.424 |
| | Materielle anlægsaktiver | 22.056.871 | 24.424 |
| | Anlægsaktiver i alt | 22.056.871 | 24.424 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.155.780 | 14.616 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.110.761 | 88 |
| | Andre tilgodehavender | 375.927 | 1.624 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 1.134.368 | 855 |
| | Tilgodehavender | 17.776.837 | 17.183 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 42.762 | 49 |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 42.762 | 49 |
| | Likvide beholdninger | 6.690 | 23 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 17.826.288 | 17.255 |
| | Aktiver i alt | 39.883.159 | 41.679 |

| Note | Balance | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| | Overført resultat | 4.942.416 | 6.563 |
| 5 | Egenkapital i alt | 5.442.416 | 7.063 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.521.113 | 1.515 |
| | Hensatte forpligtelser | 1.521.113 | 1.515 |
| | Kreditinstitutter | 5.297.754 | 6.997 |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | 5.297.754 | 6.997 |
| | Kreditinstitutter | 18.896.551 | 19.613 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.205.586 | 5.017 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 521.461 | 379 |
| | Anden gæld | 2.834.308 | 1.094 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 163.972 | 1 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 27.621.876 | 26.104 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 32.919.630 | 33.101 |
| | Passiver i alt | 39.883.159 | 41.679 |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2019/20 | 2018/19 | |
|----------|--|-------------------|-----------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Løn og gager | 20.986.916 | 21.608 |
| | Pensioner | 2.695.384 | 2.750 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 894.768 | 873 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 308.643 | 629 |
| | Personaleomkostninger i alt | 24.885.711 | 25.859 |
| | Gennemsnitlig antal beskæftigede | 57 | 63 |
| 2 | Finansielle indtægter | | |
| | Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 35.153 | 1 |
| | Andre finansielle indtægter | 5.850 | 3 |
| | Finansielle indtægter i alt | 41.002 | 4 |
| 3 | Finansielle omkostninger | | |
| | Renter tilknyttede virksomheder | 8.675 | 7 |
| | Andre finansielle omkostninger | 820.309 | 572 |
| | Finansielle omkostninger i alt | 828.984 | 579 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| | Heraf udgør finansielt leasede aktiver | 14.604.271 | 16.398 |
| 5 | Egenkapital | Virksom- | Overført |
| | | hedskapi- | resultat |
| | | tal | I alt |
| | | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 500 | 6.563 |
| | Årets resultat | 0 | -1.620 |
| | Egenkapital ultimo | 500 | 4.942 |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 98.561 | 0 |

| Noter | 2019/20 | 2018/19 |
|-------|---------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MJ Tølløse Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med rest løbetid på mellem 6 og 58 måneder, som har en restforpligtelser på i alt 2.353 TDKK pr. 31. december 2020.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på i alt 10.000 TDKK med pant i motorkøretøjer, simple fordringer fra varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, der pr. 30. juni 2020 er indregnet med en regnskabsmæssig værdi på 21.922 TDKK.
